[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.10.2013      № 10
	О прогнозном плане приватизации имущества муниципального   образования Петровское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2013 год

В соответствии с Уставом муниципального образования Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, рассмотрев проект решения «О прогнозном плане приватизации имущества муниципального образования Петровское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2013 год», внесенный Главой муниципального образования Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, решение постоянной комиссии по бюджету и финансам, Совет депутатов Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации имущества муниципального образования Петровское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2013 год.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Привопья».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Глава муниципального образования Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	А.С. Волков

Приложение

к решению Совета депутатов Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

от 30.10.2013 № 10
Прогнозный план приватизации имущества

муниципального образования Петровское сельское поселение

Ярцевского района Смоленской области на 2013 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение

имущества
	Стоимость, тыс. руб.
	Срок исполнения

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	2-х квартирный жилой дом незавершенный строительством, общей площадью 198,1 кв.м

	Смоленская область, Ярцевский район,

д. Засижье, ул. Садовая,

д. 1-а, с земельным участком с кадастровым номером 67:25:1120101:49, общей площадью 1231 кв.м
	205 835
	IV
квартал

	2.
	2-х квартирный жилой дом незавершенный строительством, общей площадью 197,6 кв.м

	Смоленская область, Ярцевский район,
д. Засижье, ул. Садовая,

д. 1-б, с земельным участком с кадастровым номером 67:25:1120101:51, общей площадью 1220 кв.м
	205 109
	IV
квартал

	3
	2-х квартирный жилой дом незавершенный строительством, общей площадью 198,1 кв.м

	Смоленская область, Ярцевский район,
д. Засижье,  ул. Садовая,

д. 2-б, с земельным участком с кадастровым номером 67:25:1120101:101, общей площадью 2987 кв.м
	205 628
	IV
квартал

	4
	2-х квартирный жилой дом незавершенный строительством, общей площадью 198,3 кв.м

	Смоленская область, Ярцевский район,

д. Засижье, ул. Садовая,

д. 3-а, с земельным участком с кадастровым номером 67:25:1120101:52, общей площадью 1608 кв.м
	205 628
	IV
квартал